Tot pe basa raportului comisiunii speciale se pertracteză următoarele obiecte: George Novacovicu student în drept cere a fi aplicat de referent la senatul scolariu.

Alegerea referentului scolariu nefiind pusă la ordinea zilei cererea nu se pōte lua în pertractare.

Delegațiunea congresuală pentru despărțirea ierarhică comunică raportul ddo 29 Martie (11 Aprilie) 1904 Nr. 33 ex 1904 despre activitatea sa în decursul timpului dela ședințele sinodale, din anul trecut, dimpreună cu rațiociniul asupra fondului de spese pentru despăr-

țirea ierarhică a comunelor mixte aprobat din partea Inaltului ministeriu reg. ung. de culte și instrucțiune cu datul 21 Martie 1904 Nr.

Prețul de esclamarie 6422 cor 98 fil și anume;

- pentru lucrările de zidariu 3060 cor. 18 fil
- pentru lucrările profesioniștilor 506 cor.
- pentru lucrarea tinicheriului 2036 cor. 80 fil.
- Lucrarea lăcățariului 420 cor.
- Lucrarea bărdășilor 400 cor.

Licitațiunea se va ținea în 17/30 Mai 1904 la 11 oare a. m. în edificiul școlii.

Reflectanții vor avea a depune la începutul licitațiunii vadiul de 10%.

Specificațiunea de spese și măsuri și planul se pot vedea la comitetul parohial din Maciova.

2—3 18

Comitetul parohial.